
V Přerově dne 7. 11. 2022 
Věc 
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 11 

 
ZADAVATEL: 
DPOV, a.s. 
IČO: 277 86 331 
Přerov, Husova 635/1b, PSČ 75152  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 3147 
 
Veřejná zakázka: 
Rámcová smlouva na dodávku barev a nátěrových hmot 
Sektorová veřejná zakázka zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 
Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2022-001505 
Číslo oznámení v Úředním věstníku EU: 2022/S010-022016 
 
Dne 4. 11. 2022 byla doručena zadavateli žádost o vysvětlení zadávací dokumentace /ZD/ 
výše uvedené veřejné zakázky, ke které poskytuje zadavatel následující vysvětlení. 
Vysvětlení odesílá zadavatel všem účastníkům zadávacího řízení a uveřejňuje je na profilu 
zadavatele  http://profily.proebiz.com/profile/27786331. 

 
Žádost o vysvětlení ZD: 

Ve sloupci D máme zadat „cenu barvy za 1kg“. U vrchních NH (nátěrových hmot) se jedná vždy 

o dvou komponentní NH. Má být uvedena cena směsi s obou složek, nebo jen cena složky A, tedy 

probarvené složky?  
Vysvětlení ZD:  
Bylo odpovězeno v rámci předchozího dotazu 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 

Sloupec G chápeme jako ceny materiálů typu: Ceny tužidel vrchních, základních NH, plniče, 

příslušných ředidel a tmelů atd., které figurují v celkovém NS (nátěrový systém). Ceny budou 

uvedeny CZK/Kg. Je to takto pochopeno správně?  
Vysvětlení ZD:  
Bylo odpovězeno v rámci předchozího dotazu 

 

 
Žádost o vysvětlení ZD: 

Řádek 24 Celkem za NS A: Zde bude součet všech cen celkových NS určených pro jednotlivé 

odstíny. Pro danou plochu.  
Vysvětlení ZD:  

Bylo odpovězeno v rámci předchozího dotazu. 

 
Žádost o vysvětlení ZD: 

Ceny pro podvozkovou část se mají opět určit pro všechny odstíny? Je to opravdu nutné při 

vědomí, že na podvozkové části se používají zpravidla pouze odstíny RAL 7021, 7022, 9005, 

7024.  
Vysvětlení ZD:  

Ano, dodavatel nacení všechny uvedené RALy.  

 
Žádost o vysvětlení ZD: 

Pro podvozkovou část se uvažuje vodou ředitelný nátěr. Ředí se tedy vodou… ředidlo tedy, 

předpokládám, v kalkulaci nebude figurovat. Nebo ano? Jsme jistě schopni vodu dodat v 

příslušném obalu…  

http://profily.proebiz.com/profile/27786331


 
Vysvětlení ZD:  

Dodavatel nacení vše, co je součástí nátěrového systému a co bude předmětem dodávky. 

Zadavatel běžně vodou disponuje proto běžná voda nebo práce pracovníka, který bude nátěrový 

systém míchat nebude součástí ocenění.  

 
Žádost o vysvětlení ZD: 

Uvažuje se u podvozkové části o tmelení? Pokud ano v jakém rozsahu?  
Vysvětlení ZD:  

S ohledem na skutečnost, že podvozková část se netmelí, nebude tmel součástí nátěrového 

systému na podvozkových částech. 

 

 
Zadavatel stanoví nově lhůtu pro podání nabídek takto: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. 11. 2022 v 10:00 hod.  
 
 
 
 
DPOV, a.s.   


